
Администрация Катав-Ивановского 
муниципального района 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«££» 'f t ' 2023 г. №

О предоставлении разрешения 
на отклонение от предельных параметров 
разрешенного строительства, реконструкции 
объектов капитального строительства

В соответствии со ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 г. № Ц1-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и 
застройки Катав-Ивановского городского поселения, утвержденными решением Совета 
депутатов Катав-Ивановского городского поселения от 06.02.2013 г. № 3, (в ред. от 
26.10.2022г. №72), Постановлением Администрации. Катав-Ивановского
муниципального района «О назначении публичных слушаний по вопросу 
предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного 
строительства, реконструкции объектов капитального строительства» от 25.09.2023 г. 
№ 1397, протоколом публичных слушаний от 24.10.2023 г., заключением о результатах 
публичных слушаний от 25.10.2023 г., Администрация Катав-Ивановского
муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Волкову Алексею Евгеньевичу разрешение на отклонение от 
предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов 
капитального строительства в зоне «Г1 - Производственные и коммунально-складские 
зоны»:

1.1 в части уменьшения минимального отступа от границ земельного участка, за 
пределами которого запрещено строительство зданий, строений, сооружений с 
кадастровым номером 74:10:0418002:201, площадью 6794,0 кв.м, расположенного по 
адресу: Челябинская область, г. Катав-Ивановск, ул. Октябрьская, 16/2, с юго-восточной 
стороны земельного участка с 3,0 м до 0 м.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Авангард».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования.
настоящего постановления возложить на 

муниципального района по обеспечению
4. Контроль 

Заместителя Главы
за исполнением 
Катав-Ивановского

жизнедеятельности Xop;fpnfa

Г лава Катав-ИвановСкого 
муниципального ра: Н.И.Шиманович


